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Flott enebolig med sentral  
beliggenhet. Kort veg til  
skole og sentrum.  
Dobbelgarasje. 3 soverom
Velkommen til en sjarmerende enebolig i Kløvervegen 32!
Denne eiendommen ligger i et etablert boligfelt nord for Verdal  
sentrum, med kort avstand til offentlige kontorer, banker, forretninger,  
jernbane, butikker og skoler. Området har gode solforhold og er ideelt  
for familier med barn, med flere skoler og barnehager i nærheten.

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ Romslig dobbelgarasje med elektrisk port.
‑ 3 soverom på hovedplan.
‑ Stort potensiale i kjeller.
‑ God takhøyde med fleksibel planløsning.
‑ Sentral beliggenhet med kort veg til skole og barnehage.
‑ Mye lagringsplass.
‑ Inngjerdet hage med god plass til barnelek.
‑ Varmepumpe og vedfyring.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 451 100,‑
Selger:	 Lilly Green Ovesen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/  BRA Total	  189/  258 kvm
Tomtstr.:	 726.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 10, bnr. 115
Oppdragsnr.:	 1709250053

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil	 988 35 681
E‑post	 jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 189 m²
BRA ‑ e: 60 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 258 m²
TBA: 54 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 91 m² Vaskerom, kjellerstue, trapperom, gang og 3 boder

1. etasje
BRA‑i: 98 m² Bad, kjøkken, toalettrom, stue, spisestue, gang, entré og 3 soverom
BRA‑b: 9 m² Innbygd balkong

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² Garasje

Garasje 2
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 44 m² Garasje
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: 1.etg. Avvik på fasadetegninger og planskisser i forhold til dagens  
rominndeling i 1.etg. Innebygd balkong er ikke inntegnet på tegninger. Det foreligger  
ingen bruksendring av boligen i kommunens arkiver. Ved endring av sekundærareal til  
primærareal er dette søknadspliktig. Rommene er benevnt iht. bruken ved befaring.
Kjøper påtar seg risikoen for både fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til  
manglende bruksendringer av boligen,
herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med  
dette.
Rommene er benevnt iht. bruken ved befaring.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Avvik i forhold til krav til dagslysflate kjeller. Vinduer i kjeller har ikke tilstrekkelig  
størrelse til å være godkjent som rømningsveier. Vinduer som skal være rømningsvei  
må oppfylle disse minstemålene som er fri bredde på 0,5 meter og fri høyde på 0,6  
meter. Summen av fri bredde og fri høyde skal være minimum 1,5 meter. Noe lang  
avstand fra vinduer til gulv, I h.h.t. dagens regelverk bør avstand fra golv til underkant  
av vindusåpningen være maksimalt 1,0 m med mindre det er truffet tiltak for å lette  
rømning. I h.h.t. forskriften skal annethvert oppholdsrom ha godkjent vindusrømning  
når det kun er èn trapp. Forebyggendeforskriften anbefaler imidlertid mulighet for  
vindusrømning fra alle oppholdsrom. Minimumskravet er forskriften. Dersom det ikke  
er interntrapp, vil det jo være adkomst til innredet kjellerplan via utvendig dør. Det er da  
ikke krav om vindusrømning i tillegg. Kjelleren er ikke utformet slik at det er beregnet  
for varig opphold, dette med tanke på overnevnte forhold med manglende dagslysflate  
og rømning fra kjelleren.

Garasje:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.
Kommentar: Kun fasadetegning foreligger.
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
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Info vannavgift
Fakturert beløp i 2024:
Vann Akonto Måler: 934,20 kr
Vann Fastgebyr: 1 811,25 kr

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 10, bruksnummer 115 i Verdal kommune.

Offentligrettslig pålegg
Skorstein og ildsted:
Siste feiing: 17.04.23 Feiehyppighet: Kategori 2, lav sotdannelse. Siste tilsyn: 20.01.25  
Neste tilsyn: 2031. Ildsted som er registrert på eiendommen: åpen peis i kjelleren og  
Jøtul Betha på stua. Årsgebyr for feiing og tilsyn er 460.‑.
Anmerkninger som er registrert:
1. Bøylestige på taket må erstattes med fastmonterte stigetrinn

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5038/   10/   115:
25.07.1974 ‑ Dokumentnr: 6886 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Byggetillatelse på nærmere angitt avstand. 
Rettighetshaver: Eier av tomt nr. 10 

06.08.1976 ‑ Dokumentnr: 7821 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:5038 Gnr:10 Bnr:116 
Byggetillatelse på nærmere angitt avstand. 
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28.09.1972 ‑ Dokumentnr: 7209 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5038 Gnr:10 Bnr:2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 241662 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1721 Gnr:10 Bnr:115 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for "nybygg av enebolig" på Tomt nr. 12, Ydsedalen, Gnr. 10  
bnr. 115, datert 26.03.1973.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
26.03.1973.

Vei, vann og avløp
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private  
stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private  
stikkledninger.
Private stikkledninger‑/   veier som vedlikeholdes for eiers regning frem til  
påkoblingspunkt.

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Boligbebyggelse, Nåværende

Følger Kommunedelplan Kommunedelplan Verdal by 2017‑2030, ikrafttredelse  
29.05.2017. 726 kvm er i kommuneplanen avsatt til Boligbebyggelse, Nåværende med  
områdenavn B2.

Eiendommen er omfattet av pågående planarbeid for Kommuneplanens arealdel (ID  
2022001).

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer.

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.
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Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
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